

1 (8)
Nevrobo AB
559330-6664

Nevrobo AB
Org nr 559330-6664

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-17 – 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Järfälla 2022-10-12

Ort och datum



Underskrift

Bo Bekkouche

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska

1. Hyra ut och förvalta bostadsrätter, hus eller fastigheter till privatpersoner eller företag.
2. Utföra forskning och utveckling inom neurovetenskap eller artificiell intelligens (AI).
3. Utveckla och sälja media, musik, böcker och IT- och mjukvaruprodukter, robotteknik och bioteknik.
4. Utföra konsultverksamhet inom IT, dataanalys, utbildning, neurovetenskap och AI.
5. Handel med fonder, aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Järfälla och hyr för närvarande ut en bostadsrätt som bostad till en hyresgäst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget köpte en bostadsrätt i Stockholm. Den hyrdes direkt ut som boende. Köpet finansierades med lån från ägaren.

Under Nevrobo ABs räkenskapsår (2021-2022) höjde bostadsrättsföreningen (brf) månadsavgiften tre gånger med 10% vardera. Pga höga el-marknads-priser och ett trasigt element (brf ansvar) var elkostnaderna (betalas av Nevrobo AB) även högre än väntat under året. För att kompensera för detta höjdes boendehyran stegvis under året med 3.5% (gäller från 2022-04-01) och 1.7% (gäller från 2022-10-01) i samråd med hyresgästen.

Flerårsöversikt

	2021-08-17
	- 2022-06-30
Nettoomsättning	0
Resultat efter finansiella poster	-3 078
Soliditet, %	1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	25 000
Resultatdisposition enligt årsstämman					
– Utdelning	–	–	–	0	0
Årets resultat	–	–	–	<u>-3 078</u>	<u>-3 078</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3 078</u>	<u>21 922</u>

3 (8)
Nevrobo AB
559330-6664

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	0
<u>Årets resultat</u>	<u>-3 078</u>
Totalt	<u>-3 078</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	0
Balanseras i ny räkning	<u>-3 078</u>
Totalt	<u>-3 078</u>

2022101403521

Resultaträkning	Not	2021-08-17	-2022-06-30
	1, 2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning			0
Övriga rörelseintäkter			77 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			77 700
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader			-27 444
Summa rörelsekostnader			-27 444
<i>Rörelseresultat</i>			50 256
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter			-53 334
Summa finansiella poster			-53 334
<i>Resultat efter finansiella poster</i>			-3 078
<i>Resultat före skatt</i>			-3 078
Skatter			
<i>Årets resultat</i>			-3 078

5 (8)
Nevrobo AB
559330-6664

2022101403523

Balansräkning	Not	2022-06-30
	1	
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 595 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 595 000
Summa anläggningstillgångar		1 595 000
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar		4 020
Summa kortfristiga fordringar		4 020
Kassa och bank		
Kassa och bank		84 736
Summa kassa och bank		84 736
Summa omsättningstillgångar		88 756
Summa tillgångar		1 683 756

6 (8)
Nevrobo AB
559330-6664

2022101403524

Balansräkning	Not	2022-06-30
Eget kapital och skulder	1	
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Årets resultat		-3 078
Summa fritt eget kapital		<u>- 3078</u>
Summa eget kapital		<u>21 922</u>
Långfristiga skulder		
Övriga skulder		1 600 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 600 000</u>
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder		8 500
<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		53 334
Summa kortfristiga skulder		<u>61 834</u>
Summa eget kapital och skulder		<u><u>1 683 756</u></u>

7 (8)
Nevrobo AB
559330-6664

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-08-17</u>
	<u>-2022-06-30</u>
Medelantalet anställda	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 595 000
Utgående anskaffningsvärden	1 595 000
Redovisat värde	1 595 000

8 (8)
Nevrobo AB
559330-6664

Ort och datum

Järfälla 2022-10-11

Underskrift

A handwritten signature in black ink that reads "Bo Bekkouche". The signature is written in a cursive style with a large initial "B".

Bo Bekkouche
Styrelseledamot

2022101403526